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Lecytyna Forte, kapsułki, 40 szt. VITTER BLUE
 

Cena: 9,99 zł

Opis słownikowy

Marka Vitter Blue

Postać kapsułki

Producent Diagnosis

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Lecytyna, Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Lecytyna Forte, kapsułki, 40 szt. VITTER BLUE

VITTER BLUE Lecytyna jest to suplement przeznaczony dla osób wykonujących wzmożony wysiłek umysłowy.

Skład Lecytyna Forte, kapsułki, 40 szt. VITTER BLUE

lecytyna sojowa, żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda, DL-alfa-tokoferol (witamina E).

Dzienna porcja (2 kapsułki) zawiera: Lecytyna 2400 mg; Witamina E 2 mg.

Działanie Lecytyna Forte, kapsułki, 40 szt. VITTER BLUE

VITTER BLUE Lecytyna jest to połączenie naturalnych fosfolipidów, które są ważnymi dla organizmu tłuszczami złożonymi, w których
skład wchodzą kwasy tłuszczowe oraz kwasy fosforowe – składniki budulcowe błon komórkowych. W skład lecytyny wchodzą również
substancje aktywne, takie jak: cholina, inozytol i nienasycone kwasy tłuszczowe. Cholina służy do produkcji acetylocholiny. Witamina E
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Lecytyna wspomaga ogólne funkcjonowanie organizmu m.in.: dba o
połączenia komórek układu nerwowego, wspomaga proces trawienny i pomaga w zachowaniu zdrowej wątroby.
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Wskazania Lecytyna Forte, kapsułki, 40 szt. VITTER BLUE

Suplementacja diety w składniki zawarte w produkcie.

Dawkowanie Lecytyna Forte, kapsułki, 40 szt. VITTER BLUE

2 kapsułki 1 raz dziennie, popijając szklanką wody. Kapsułkę należy połknąć w całości - nie rozgryzać.

Przeciwwskazania Lecytyna Forte, kapsułki, 40 szt. VITTER BLUE

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Informacje dodatkowe Lecytyna Forte, kapsułki, 40 szt. VITTER BLUE

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w zamknietym opakowaniu, w temperaturze 15-25 stopni Celsjusza, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla
małych dzieci.
Chronić przed światłem i wilgocią.
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